附件3
吉林农业科技学院重修辅导计划表
	课程名称
	
	开课学院
	

	辅导教师
	
	教师职称
	

	重修学生名单
	序号
	姓名
	学号
	序号
	姓名
	学号

	
	01
	
	
	08
	
	

	
	02
	
	
	09
	
	

	
	03
	
	
	10
	
	

	
	04
	
	
	11
	
	

	
	05
	
	
	12
	
	

	
	06
	
	
	13
	
	

	
	07
	
	
	14
	
	

	辅导学习形式
	跟班学习（    ）
	单独辅导（    ）

	
	跟读班级
	
	拟定学时
	

	
	上课时间
	
	时间、地点
	

	辅导计划
	学生情况分析：（学生在学习方法等方面存在的主要问题，在课程知识点方面存在的主要匮乏面，应如何应对解决）
授课辅导目标：（预期达到的辅导目标及效果）
主要辅导方法：（针对以上分析，主要采取的辅导方法。跟班学习学生，应注意侧重辅导）
课程考核办法：（针对本课程，主要采用的考核办法及计分办法）
辅导计划进度：（含：周次、学时数、辅导方式、辅导内容）
签字：

年     月     日

	开课学院审批
	签字：

年     月     日

	教务处审批
	签字：

年     月     日


注：此表一式两份，由开课学院和教务处存档，作为课程课时酬金发放的依据。
